



**Aktuella
PRISER**
14/9–20/9

Brunflo, Bräcke, Bureå, Burträsk, City Skellefteå, City Umeå, City Örnsköldsvik, City Östersund, Erikslid, Fränsta, Frösön, Funäsdalen, Granlo, Holmsund, Hörnätt, Järpen, Kramfors, Lycksele, Nordmaling, Robertsfors, Själevad, Sollefteå, Sorsele, Storuman, Strömsund, Sveg, Timrå, Torvalla, Tärnaby, Ullånger, Ursviken, Vemdalen, Vilhelmina, Vindeln, Vännäs, Ånge, Åre, Östra Station

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem



139:-
/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färs laxfilé

Norge/Harbour. Kyld. Odlad. Vakuumförpackad. Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.



**2 för
99:-**

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Kycklingbröstfilé

Xtra. Fryst. 900 g. Jfr-pris 55:-/kg.



75:-
/kg

Medlemspris

Hushållsost/Götene Hushållsost

Arla. Fetthalt 17-26%. Välj mellan olika sorter.

Ca 500-2200 g.



KLIPP!

**2 för
159:-**

Medlemspris

Läsk 20-pack

Pepsi Max. 20x33 cl. Jfr-pris 12:05/liter. Pant tillkommer.



10:-
/st

Medlemspris

Gul lök/morötter/palsternacka

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan palsternacka 500 g, gul lök 1 kg och morötter 1 kg. Jfr-pris 10-20:-/kg.



KLIPP!

**2 för
35:-**

Rågbitar/Chiabröd

Hatting. Välj mellan olika sorter. 330-360 g.

Jfr-pris 48:61-53:03/kg.

**KLIPP
FEST!**

**Minst 25%
lägre pris på
över 100 varor**

Veckans Färnska erbjudanden



Fläskstek
med surkål



69⁹⁰
/kg

**KÖTT FRÅN
SVERIGE**



65⁹⁰
/kg

Revben

Sverige/Nyhléns Hugosons. Knäckta. Ca 1200 g.



27⁹⁰
/st

Kryddiga Korvar

Sverige/Nyhléns Hugosons. Välj mellan Chorizo och Ost/
Bacon. 270 g. Jfr-pris 103:33/kg.

Picnicbog

Sverige/Scan. Kyld. I bit. Ca 1000-1200 g.



**KÖTT FRÅN
SVERIGE**

59:-
/st

Varmkorv/Wienerkorv

Sverige/Lithells. Kyld. 750-900 g.
Jfr-pris 65:56-78:67/kg.



79:-
/st

Strimlad kycklingfilé

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan olika sorter. 600 g. Jfr-pris 131:67/kg.



**KÖTT FRÅN
SVERIGE**

32⁹⁰
/st

Burgare av fläsk

Sverige/Scan. Kylda. 452 g. Jfr-pris 72:79/kg.



145:-
/kg

Grytstek av högre

Irland/John's Selection. Kyld. Ca 1200 g.



**KÖTT FRÅN
SVERIGE**

89:-
/kg

Kassler

Sverige/Scan. Kyld. I bit. Ca 1000 g.

Veckans Gröna tips



Krämig
rotfruktsgratäng

10:-
/st

Medlemspris

Gul lök/morötter/palsternacka

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan palsternacka 500 g, gul lök 1 kg och morötter 1 kg. Jfr-pris 10-20:-/kg.



Ekologiska färska kryddor

Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj mellan koriander, timjan och basilika. 35 g.



Ljung Calluna

Kruka 11 cm.

2 för
70:-



Grekisk/turkisk yoghurt

Arla Köket. Fetthalt 10%. 1 kg.

29.90
/st



Smörgåspålägg

Pärsons. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 150-200 g. Jfr-pris 130-173:33/kg.

2 för
52:-



Isbergssallat

Sverige. Klass 1.

29:-
/kg



Shot

Herrljunga Musteri. Välj mellan ingefära och gurkmeja. 500 ml. Jfr-pris 66:-/liter.

33:-
/st



DET LÄTTA VALET

Vissa val gör vi vart fjärde år. Andra gör vi varje dag. Välj norrländsk mat. Det känns bra i magen.



Skanna koden eller gå in på coop.se/norrlandsk-mat om du vill läsa mer.

Stolt huvudsponsor av norrländsk tid
coop Nord



KLIPP!

2 för
69:-

Medlemspris



Svenska päron
Sverige. Klass 1.



KLIPP!

20:-
/kg

Gräddglass storpack
Triumf Glass. Välj mellan olika sorter.
1,75 liter. Jfr-pris 19:71/liter.



KLIPP!

2 för
25:-

**KLIPP
FEST!**

Minst 25% lägre pris
på över 100 varor



KLIPP!

75:-
/kg

Ost familjefavoriter
Arla. Fetthalt 23-33%. Välj mellan
olika sorter. Ca 375-1200 g.

Njalla
Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 28:41/kg.



KLIPP!

5 för
35:-

Ekologisk smoothie i klämpåse
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 90-120 g.
Jfr-pris 58:33-77:78/kg.



KLIPP!

2 för
86:-

Kattmat
Latz. Välj mellan olika sorter.
890-1020 g. Jfr-pris 42:16-48:31/kg.



Pasta

Garofalo. Välj mellan olika sorter.
500 g. Jfr-pris 28:-/kg.

KLIPP!

**3 för
42:-**

Medlemspris



KLIPP!

**2 för
20:-**

Havregryn

Axa. 750 g. Jfr-pris 13:33/kg.



KLIPP!

**2 för
29:-**

Kitkat chokladkakor

Nestlé. Välj mellan salted caramel, double chocolate och hasselnöt. 99 g. Jfr-pris 146:46/kg.



Toalettpapper 12-pack

Lambi. 1164 g. Jfr-pris 42:96/kg.

KLIPP!

**2 för
100:-**



KLIPP!

**2 för
25:-**

Smaksatt crème fraîche

Arla Köket. Välj mellan olika sorters smaksatt
lätt crème fraîche. Gäller ej laktosfri. 2 dl.
Jfr-pris 62:50/liter.

Håll utkik!

**Nya klipp varje vecka
till 4 oktober.**

Se mer på coop.se/klippfest

Vardagens räddare i köket



2 för
55:-

Potatisbullar

Sverige/Felix. Frysta. 810 g. Jfr-pris 33:95/kg.



75:-
/st

Olivolja

Fontana. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 150:-/liter.



18.90
/st

Senap

Johnny's. Välj mellan original, sötstark och grovstark. Gäller ej ekologisk. 480-500 g. Jfr-pris 37:80-39:38/kg.



2 för
28:-

Skivad blodpudding

Geas. Kyld. 380 g. Jfr-pris 36:84/kg.



49:-
/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Smör

Valio. Välj mellan normalsaltat, osaltat och extrasaltat. 500 g. Jfr-pris 98:-/kg.



4 för
40:-
Medlemspris

Pan pizza

Billys. Fryst. Fryst. Välj mellan olika sorter. 170 g.



49.90
/st

Färdiglagad kyckling

Sverige/Kronfågel. Välj mellan kycklingpinnar, kycklingkebab och chicken burger. 400-525 g. Jfr-pris 95:05-124:75/kg.



4 för
50:-
Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bacon Sverige/Scan. Kyld. Välj mellan skivat och tärnat. 125-140 g. Jfr-pris 89:29-100:-/kg.



Höstodling

Nelson Garden. Välj mellan olika sorter.



299:-
/st

Stekpanna 28 cm

Tefal, Jamie Oliver. Av återvunnet, rostfritt stål. Med keramisk nonstick beläggning. Fungerar på alla typer av spishällar, inklusive induktion och gas. Har en Thermo Signal-värmeindikator som visar när stekpannan har nått perfekt stektemperatur.



39⁹⁰
/st

Yoghurtbägare

Nordiska Plast. Av förnybar polypropen. Plasten är ISCC plus certifierad och kommer från tallolja och återvunnen vegetabilisk olja. 400 ml. Välj mellan grön och rosa.

För medlemmar

Boka kompisweekend till medlemspris

Som medlem i Ditt Coop får du upp till 40% rabatt på hotell via Hotellpremien. Dubbelrum från 745 kr/natt* inkl. frukost. Unna er tid tillsammans och boka nästa kompisweekend idag! Boka nu på hotellpremien.se

*Se fullständiga villkor på hemsidan. Läs mer på hotellpremien.se

Upp till
40%
rabatt



H HOTELLPREMIEN

Krämig
kantarellpasta



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem

KLIPP!

3 för
42:-

Medlemspris



Pasta
Garofalo. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 28:-/kg.



2 för
36:-

Medlemspris

Yoghurt
Yoggi. Välj mellan olika sorters original och mini. Gäller ej laktosfri. 1000 g. Jfr-pris 18:-/kg.



25:-
/st

Medlemspris

Vispgrädde
Sverige/Coop. Fetthalt 36%. 5 dl. Jfr-pris 50:-/liter.



KLIPP!

2 för
69:-

Medlemspris

Gräddglass storpäck
Triumf Glass. Välj mellan olika sorter. 1,75 liter. Jfr-pris 19:71/liter.



4 för
50:-

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Bacon
Sverige. Kyld. Välj mellan skivat och tärnat. 125-140 g. Jfr-pris 89:29-100:-/kg.

coop

Här finns vi för dig. Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.